
Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   9/2025.                                                                 1 
 
 

 
 

                       ISSN 1849-4099 

      Službeni  glasnik 
              

                  SLUŽBENO GLASILO GRADA SLATINE 
  VIROVITIČKO-PODRAVSKA ŽUPANIJA 

___________________________________________ 
GODINA:  XXXIII.                     Slatina,       10. 9. 2025.              BROJ:__9_          
 
 

S A D R Ž A J 
 
 
A K T                                                                       Stranica 
                                                
 
 
 
 
AKTI GRADONAČELNIKA 
 
 
 
 

 
69. 

 

 
Odluka o pokretanju postupka izrade Provedbenog programa 
Grada Slatine  za mandatno razdoblje 2025.-2029. godine……... 
 

3 

 
70. 

 

 
Odluka o imenovanju Radne skupíne za pripremu i provođenje 
postupka izrade  Provedbenog programa Grada Slatine za 
mandatno razdoblje 2025.-2029. godine………………………… 
 

5 

 
71. 

 

 
Zaključak o imenovanju lokalnog koordinatora za obavljanje i 
koordinaciju poslova strateškog planiranja za Grad Slatinu…... 
 

6 

 
72. 

 

 

Odluka o imenovanju predstavnika Grada Slatine u Lokalnoj 
akcijskoj grupi “Marinianis”…………………………………….. 

 

7 

 



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   9/2025.                                                                 2 
 
 

 
 

 
73. 

 

 
Odluka o osnivanju i imenovanju članova Odbora za 
gospodarstvo i razvoj poduzetništva Grada Slatine……………. 
 

8 

 
74. 

 

 

Zaključak o proglašenju sajamskog dana……………………… 

 

10 

 
 
 
ISPRAVAK SLUŽBENOG GLASNIKA 
 
 

 
75. 

 

 

Ispravak Službenog glasnika Grada Slatine broj 6/25…………. 

 

11 

 
76. 

 

 

Ispravak Službenog glasnika Grada Slatine broj 8/25………… 

 

11 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   9/2025.                                                                 3 
 
 

 
 

AKTI GRADONAČELNIKA 
 
 
 
69. 
 
 
 
Na temelju članka 24. stavka 3. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja razvojem 
Republike Hrvatske (Narodne novine, broj 123/17 i 151/22) i članka 11. st. 2. Uredbe o 
smjernicama za izradu akata strateškog planiranja od nacionalnog značaja i od značaja za 
JLP(R)S (Narodne novine, broj 37/23) i članka 25. Statuta Grada Slatine (Službeni glasnik 
Grada Slatine, broj 5/09, 5/10, 1/13, 2/13 – pročišćeni tekst, 3/18, 9/20 i 5/21) donosim 

 
 
 

ODLUKU 
o pokretanju postupka izrade Provedbenog programa Grada Slatine  za mandatno 

razdoblje 2025.-2029. godine 
 
 

Članak 1. 
Ovom se Odlukom pokreće postupak izrade Provedbenog programa Grada Slatine za mandatno 
razdoblje 2025.-2029. godine (u daljnjem tekstu: Provedbeni  program). 
 

Članak 2. 
Provedbeni program je kratkoročni akt strateškog planiranja kojim će se definirati posebni 
ciljevi za provedbu strateških i posebnih ciljeva za daljnji razvoj Grada Slatine (u daljnjem 
tekstu: Grada) u skladu s definiranim ciljevima Nacionalne  razvojne strategije Republike 
Hrvatske do 2030. godine. 
 

Članak 3. 
Provedbeni program bit će usmjeren na definiranje osnovnih polazišta daljnjeg uravnoteženog 
razvoja Grada utemeljenog na održivom i učinkovitom korištenju raspoloživih resursa, 
sukladno načelu partnerstva i suradnje te ostalim temeljnim načelima politike regionalnog 
razvoja, a bit će izrađen sukladno Uputama za izradu provedbenih programa jedinica lokalne i 
područne (regionalne) samouprave. 
 

Članak 4. 
Gradonačelnik će imenovati radno tijelo koje će sudjelovati u cijelom postupku izrade 
Provedbenog programa. 
 
U postupak izrade Provedbenog plana uključit će se sva upravna tijela Grada Slatine. 
 

Članak 5. 
Provedbeni program iz članka 2. Ove odluke izraditi će Gradska razvojna agencija Slatine. 
 
 
 



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   9/2025.                                                                 4 
 
 

 
 

Članak 6. 
O ovoj Odluci informirat će se javnost sukladno odredbama Zakona o sustavu strateškog 
planiranja i upravljanja razvojem Republike Hrvatske, objavom na službenim stranicama Grada 
Slatine. 
 

Članak 7. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u Službenom  glasniku Grada 
Slatine. 
 

GRADONAČELNIK GRADA SLATINE 
 
KLASA: 302-05/21-01/6 
URBROJ: 2189-2-04-03/08-25-1 
U Slatini 11. srpnja 2025. godine 
 
                                                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GRAD SLATINA 
 

 
Tomo Tomić, mag. oec., v.r. 



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   9/2025.                                                                 5 
 
 

 
 

70. 
 
 
Na temelju članka 4. st. 1. Odluke o pokretanju postupka izrade Provedbenog programa Grada 
Slatine za mandatno razdoblje 2025.-2029. godine, a u svezi članka 26. Zakona o sustavu 
strateškog planiranja i upravljanja razvojem Republike Hrvatske (Narodne novine, broj 123/17 
i 151/22), i članka 25. Statuta Grada Slatine  (Službeni glasnik Grada Slatine, broj 5/09, 5/10, 
1/13, 2/13 – pročišćeni tekst, 3/18, 9/20 i 5/21) donosim 

 
 

ODLUKU 
o imenovanju Radne skupíne za pripremu i provođenje postupka izrade  Provedbenog 

programa Grada Slatine za mandatno razdoblje 2025.-2029. godine. 
 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom osniva se Radna skupina za pripremu i provođenje postupka izrade 
Provedbenog programa Grada Slatine za mandatno razdoblje 2025.-2029. (u daljnjem tekstu: 
Provedbeni program). 
 

Članak 2. 
U Radnu skupinu za pripremu i provođenje postupka izrade Provedbenog programa imenuju 
se: 
 

1. Marin Kokorić, 
2. Krunoslav  Šarabok, 
3. Marija Fumić, 
4. Vesna Klement, 
5. Vera Radaš, 
6. Vjekoslav Hess, 
7. Marija Boroša. 

 
Članak 3. 

Za administrativno-tehničke poslove zadužuje se Upravni odjel za razvoj Grada Slatine i 
Gradska razvojna agencija Slatine. 
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u Službenom glasniku Grada 
Slatine. 
 

GRADONAČELNIK GRADA SLATINE 
 
KLASA: 302-05/25-01/6  
URBROJ: 2189-2-04-03/08-25-2 
U Slatini 11. srpnja 2025. godine. 
 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK 
  

Tomo Tomić, mag. oec., v.r. 



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   9/2025.                                                                 6 
 
 

 
 

71. 
 
 
Na temelju članka 35. i 45. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja razvojem 
Republike Hrvatske (Narodne novine, broj 123/17 i 151/22), i članka 25. Statuta Grada Slatine  
(Službeni glasnik Grada Slatine, broj 5/09, 5/10, 1/13, 2/13 – pročišćeni tekst, 3/18, 9/20 i 5/21) 
donosim 
 

ODLUKU 
o imenovanju lokalnog koordinatora za obavljanje i koordinaciju poslova strateškog 

planiranja za Grad Slatinu 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom za lokalnog koordinatora za Grad Slatinu imenuje se: 
 

 Gradska razvojna agencija Slatine. 
 

Članak 2. 
Lokalni koordinator obavlja sljedeće poslove: 
 

 koordinira i nadzire izradu akata strateškog planiranja od značaja za Grad Slatinu, za 
koje ga ovlasti gradonačelnik, 

 
 provjerava usklađenost akata strateškog planiranja od značaja za Grad Slatinu iz točke 

1. ovoga stavka s aktima strateškog planiranja više ili jednake hijerarhijske razine i o 
tome podnosi izvješće gradonačelniku i regionalnom koordinatoru, 

 
 nadzire i prati provedbu akata strateškog planiranja iz točke 1. ovoga stavka te izvješćuje 

gradonačelnika i regionalnog koordinatora o njihovoj provedbi, 
 

 koordinira poslove na razini Grada Slatine vezane uz planiranje i provedbu razvojnih 
projekata, 

 
 surađuje s Koordinacijskim tijelom, regionalnim koordinatorima i drugim lokalnim 

koordinatorima na poslovima strateškog planiranja i upravljanja razvojem i 
 

 obavlja i druge poslove sukladno Zakonu. 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u Službenom glasniku Grada 
Slatine. 
 

GRADONAČELNIK GRADA SLATINE 
 
KLASA: 302-05/25-01/6 
URBROJ: 2189-2-04-03/08-25-3 
U Slatini 11. srpnja 2025. godine. 
 
 
 

GRADONAČELNIK 
  

Tomo Tomić, mag. oec., v.r. 



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   9/2025.                                                                 7 
 
 

 
 

72. 
 
 
 
Na temelju točke II. Odluke o uključivanju Grada Slatine u program „LEADER“ i osnivanje 
Udruge Lokalna akcijska grupa (LAG) te članka 25. Statuta Grada Slatine (Službeni glasnik 
Grada broj 5/09 i 5/10., 1/13., 2/13. – pročišćeni tekst, 3/18, 9/20 i 5/21), gradonačelnik Grada 
Slatine, Tomo Tomić, mag. oec., donio je 

 

ODLUKU O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA GRADA SLATINE U LOKALNOJ 
AKCIJSKOJ GRUPI "MARINIANIS“ 

 

Članak 1. 

Za predstavnika Grada Slatine u Lokalnoj akcijskoj grupi „MARINIANIS“, imenuje se TOMO 
TOMIĆ iz Sladojevaca, Matije Gupca 13, OIB: 29128592729. 

Članak 2. 

Danom stupanja na snagu prestaje važiti Odluka o imenovanju predstavnika Grada Slatine u 
Lokalnoj akcijskoj grupi „MARINIANIS“, KLASA: 302-01/17-01/7, URBROJ: 2189-2-03-
01/01-24-3, od 17. siječnja 2024. godine. 
 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Grada 
Slatine. 
 

GRADONAČELNIK GRADA SLATINE 
 
KLASA: 302-05/25-01/7 
URBROJ: 2189-2-03-01/01-25-1 
Slatina, 9. rujna 2025. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK 

Tomo Tomić, mag. oec., v.r. 



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   9/2025.                                                                 8 
 
 

 
 

73. 
 
 
 
Na temelju članka 25. Statuta Grada Slatine (Službeni glasnik Grada broj  5/09., 5/10., 1/13., 
2/13. – pročišćeni tekst, 3/18, 9/20 i 5/21), Gradonačelnik Grada Slatine, donio je 
 
 

ODLUKU  
o osnivanju i imenovanju članova  

Odbora za gospodarstvo i razvoj poduzetništva Grada Slatine 
 
 

I. 
Ovom Odlukom osniva se Odbor za gospodarstvo i razvoj poduzetništva Grada Slatine (u 
daljnjem tekstu: Odbor za gospodarstvo) kao stalno radno tijelo gradonačelnika Grada Slatine. 
 
 

II. 
Odbor za gospodarstvo: 
 

- prati i razmatra pitanja u svezi s utvrđivanjem stanja i politike poticanja razvoja 
gospodarstva, poduzetništva, obrta, turizma i sajamske djelatnosti te o njima podnosi 
mišljenja i prijedloge Gradonačelniku, 

- prati i razmatra pitanja u svezi s utvrđivanjem stanja i politike korištenja prostornih 
kapaciteta poduzetničke infrastrukture u vlasništvu Grada te o njima podnosi mišljenja 
i prijedloge Gradonačelniku, 

- prati i razmatra pitanja koja se odnose na donošenje akata iz područja gospodarstva, 
poduzetništva, obrta, turizma i poljoprivrede te o njima podnosi mišljenja i prijedloge 
Gradonačelniku, 

- obavlja i druge poslove iz područja gospodarstva, turizma i poljoprivrede Grada koje 
mu povjeri Gradonačelnik. 

 
III. 

U Odbor za gospodarstvo imenuju se: 
 

1. Marin Kokorić, predsjednik, 
2. Mirela Prlić, članica, 
3. Stjepan Kenjerić, član, 
4. Zlatko Šomođi, član, 
5. Matej Dunković, član. 

IV. 
Mandat članova Odbora za gospodarstvo iz točke III. ove Odluke traje do isteka mandata 
gradonačelnika Grada Slatine. 
 
Na rad Odbora za gospodarstvo na odgovarajući se način primjenjuju odredbe Poslovnika o 
radu Gradskog vijeća Grada Slatine. 
 
Članovi Odbora za gospodarstvo nemaju pravo na naknadu. 
 
 



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   9/2025.                                                                 9 
 
 

 
 

V. 
Stručne i administrativno – tehničke poslove za rad Odbora za gospodarstvo obavlja upravni 
odjel nadležan za gospodarstvo i poduzetništvo. 
 

VI. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Grada 
Slatine. 
 

GRADONAČELNIK GRADA SLATINE 
 
KLASA: 311-01/25-01/1 
URBROJ: 2189-2-03-01/01-25-1 
Slatina, 2. srpnja 2025.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK 
  

Tomo Tomić. mag. oec., v.r. 



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   9/2025.                                                                 10 
 
 

 
 

74. 
 
 
 
Na temelju članka 57. stavka 6. Zakona o trgovini (NN 87/08, 96/08, 116/08, 76/09, 114/11, 
68/13, 30/14, 32/19, 98/19, 32/20, 33/23), članka 48 Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 25. Statuta Grada Slatine (Službeni 
glasnik Grada broj 5/09 i 5/10., 1/13., 2/13. – pročišćeni tekst, 3/18, 9/20 i 5/21), gradonačelnik 
Grada Slatine, Tomo Tomić, donio je 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o proglašenju sajamskog dana 

 
 

Članak 1. 
U svrhu promidžbeno – turističkih aktivnosti, dani 29., 30. i 31. kolovoza 2025. godine, 
proglašavaju se sajamskim danima na području Grada Slatine. 
 

Članak 2. 
Prigodna prodaja na kioscima, štandovima i ostala slična prodaja na otvorenom, kao sastavni 
dio sajamskih događanja može započeti u 08:00 sati i završiti do 24:00 sata. 
 

Članak 3. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Grada 
Slatine. 
 

GRADONAČELNIK GRADA SLATINE 
 
KLASA: 380-01/25-01/2 
URBROJ: 2189-2-03-01/01-25-1 
Slatina, 29. kolovoza 2025. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK 
Tomo Tomić, mag. oec., v.r. 



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   9/2025.                                                                 11 
 
 

 
 

ISPRAVAK SLUŽBENOG GLASNIKA 
 
 
75. 
 
Ispravak Službenog glasnika Grada Slatine broj 6/25 
 
 
U Službenom glasniku Grada Slatine, broj 6/25, na stranici broj 2, naziv akta 53 Rješenje o 
imenovanju članova Upravnog vijeća Pučkog otvorenog učilišta, mijenja se i glasi: 
 
 

 
53. 

 

 
Rješenje o imenovanju Povjerenstva za zakup i kupoprodaju 
poslovnih prostora u vlasništvu Grada Slatine……….................. 
 

15 

 
 
 
 
76. 
 
Ispravak Službenog glasnika Grada Slatine broj 8/25 
 
 
Nakon izvršene usporedbe s izvornim tekstom utvrđena je pogreška u objavi akta 59 Zaključak 
o prihvaćanju Izvješća o radu Pučkog otvorenog učilišta Slatina za 2024. godinu te se daje 
 
 

ISPRAVAK 
 
Na stranici 8. Službenog glasnika Grada Slatine broj 8/25, u objavi akta 59 Zaključak o 
prihvaćanju Izvješća o radu Pučkog otvorenog učilišta Slatina za 2024. godinu, pogrešno je 
upisana klasifikacijska oznaka: umjesto KLASA: 611-05/25-01/1, treba pisati KLASA: 611-
09/25-01/2. 
 

PROČELNIK 
STRUČNE SLUŽBE GRADA SLATINE 

 
Krunoslav Šarabok, v.r. 

 
 
 

 
NAKLADNIK: Grad Slatina, Trg Svetog Josipa 10, 33520 Slatina, tel. 033/551-109, 
033/551-357, fax. 033/551-143, odgovorni urednik: Krunoslav Šarabok: pročelnik-tajnik Grada. Godišnja 
pretplata 0,00 eura.


